
Zarządzenie Nr 576/24
Burmistrza  Gminy i Miasta  Czerwionka - Leszczyny 

z dnia 3 września 2024 roku

w sprawie prowadzenia zimowego utrzymania dróg w sezonie 2024/2025 na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka Leszczyny

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r.poz. 609 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 i 3, ust. 5  
i 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj.  Dz. U. z 2024r. poz. 399) oraz art.  20 pkt 4  ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. Poz. 320),

zarządzam, co następuje :

§ 1

1. Powołuję Zespół ds. Zimowego Utrzymania Dróg Gminnych w składzie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Zespół kierował się będzie wytycznymi dla Zarządu Dróg i Służb Komunalnych, 
stanowiącymi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3.  Kolejność  zimowego  utrzymania  dróg  określa  Standaryzacja  Dróg  ustalona 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala  się  prowadzenie  przez  Zarząd  Dróg  i  Służby  Komunalne  w  Czerwionce-
Leszczynach zimowego utrzymania dróg gminnych,  zaliczonych do kategorii  dróg 
gminnych  oraz  dróg  będących  we  władaniu  Gminy,  zlokalizowanych  na  terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Zespołu
ds. zimowego utrzymania dróg.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 576/24
z dnia 3 września 2024r.

SKŁAD ZESPOŁU 
D/S  ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH

PRZEWODNICZĄCY
mgr  Grzegorz  Wolnik  –  Pełnomocnik  ds.  Planowania,  Rozwoju  i  Gospodarki 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
mgr  inż.  Łukasz  Korus  –  Dyrektor  Zarządu  Dróg  i  Służb  Komunalnych
w Czerwionce-Leszczynach

CZŁONKOWIE :

-  mgr  Marcin  Janużyk  – Dyrektor  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej
w Czerwionce-Leszczynach

-   mgr Kazimierz Skuta – Kierownik Pionu Infrastruktury w ZDiSK

-   mgr Waldemar Walento – Kierownik Pionu Służb Komunalnych w ZDiSK

-   Bernard Wojtaszek – Mistrz Służby Drogowej w ZDiSK

-    Adam Reniszak – Komendant Straży Miejskiej w Czerwionce-Lezczynach

-  mgr  inż.  Tomasz  Błasiak  –  Prezes  Przedsiębiorstwa  Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Czerwionce-Leszczynach

-  inż.  Roman  Gorzawski  –   Naczelnik  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego 
i Ochrony Środowiska

-  Marian  Szczepanek  –  Wydział  Zarządzania  Kryzysowego  i  Ochrony 
Środowiska



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 576/24
z dnia  3 września 2024r.

WYTYCZNE PROWADZENIA ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH 
2024/2025 W ZARZĄDZIE DRÓG I SŁUŻBACH KOMUNALNYCH 

W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

I. Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz będących we władaniu Gminy 
na terenie Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny prowadzić będzie Zarząd Dróg 
i Służby Komunalne (dalej zwanym ZDiSK). Uruchomienie dyżurów w ZDiSK nastąpi 
na  polecenie  Dyrektora  w  zależności  od  zaistniałych  warunków atmosferycznych 
i stanu nawierzchni dróg. Nadzór nad poprawnym przebiegiem zimowego utrzymania 
dróg w zakładzie pełnić będzie Kierownik Pionu Infrastruktury - Pan Kazimierz Skuta 
oraz Mistrz Służby Drogowej Pan Bernard Wojtaszek, którzy opracują szczegółowe 
harmonogramy  służby  ciągłej  dyżurnych-technicznych  wyznaczonych  przez 
Dyrektora ZDiSK.

Od 1.11.2024 r. zostaną wprowadzone dyżury bierne dyżurnych-technicznych 
i  kierowców w godz.  od 1500 -  700 (w dni  wolne od pracy -  całodobowo) będące 
pogotowiem zimowego utrzymania dróg.
Pogotowie  zobowiązuje  pracownika  do  natychmiastowego  zgłoszenia  się  do 
dyspozycji dyżurnego i podjęcia wyznaczonych czynności. Ogłoszenie i ewentualne 
zawieszenie  pogotowia  oraz  wprowadzenie  dyżurów,  o  których  mowa  powyżej 
następuje  decyzją  Dyrektora  ZDiSK.  Zawieszenie  pogotowia  może  nastąpić 
w przypadku zaistnienia  warunków atmosferycznych i  prognoz meteorologicznych 
uzasadniających to zawieszenie.

II. Sposoby  łączności  - zimowe  utrzymanie  dróg  będzie  prowadziło  swoją 
działalność całodobowo pod numerami telefonów: 42-77-543; 42-72-743 .
1. Łączność  między  dyżurnymi,  obsługą  sprzętu  i  służbami  pomocniczymi 

odbywać się będzie:
a) ustnie
b) telefonicznie

2. Koordynacja działań z wytypowanymi, w drodze przetargu nieograniczonego 
przeprowadzonego  zgodnie  z  przepisami  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych, osobami fizycznymi lub Firmami realizującymi usługi w zakresie 
prowadzenia  zimowego  utrzymania  dróg,  na  terenie  dzielnic  i  sołectwa 
prowadzona będzie poprzez:

a) powiadomienie ustne
b) powiadomienie telefoniczne

3. Dyspozycje osobom fizycznym i Firmom realizującym zimowe utrzymanie dróg 
wydaje  wyłącznie  dyżurny  aktualnie  realizujący  swoje  obowiązki  w  tym 
zakresie.  Dyżurny  wszelkie  wątpliwości  dotyczące  sposobu  prowadzenia 
działań,  ich  zakresu,  uruchomienia,  zakończenia  lub  wstrzymania  akcji 
w danym dniu lub danym okresie, itd. rozstrzyga po konsultacji z Dyrektorem 
ZDiSK, Kierownikiem Pionu Infrastruktury lub Mistrzem Służby Drogowej.

4. W  celu  prawidłowego  zabezpieczenia  chodników  i  dojść  do  budynków  na 
terenie  dzielnic  Leszczyny  i  Czerwionka,  Dyrektor  ZGM  wyznaczy  osobę 
odpowiedzialną do koordynacji  prac sprzątaczek. Osoba wyznaczona przez 
Dyrektora ZGM zobowiązana jest  do prowadzenia dziennika zawierającego 



wpisy  dotyczące  posypywania  chodników  w  poszczególnych  dniach
i godzinach.

 5. Harmonogramy pracy  służb  prowadzących zimowe utrzymania  dróg  w tym 
dyżurów czynnych i biernych zatwierdza Dyrektor ZDiSK.

III. Sprzęt zimowego utrzymania
1. Zestawienie sprzętu zimowego utrzymania dróg będącego w dyspozycji ZDiSK 

oraz pracującego na terenie sołectw i dzielnic gminy stanowi załącznik Nr 1 do 
wytycznych.

2. Umowy na wykonanie  usługi  odśnieżania  w sezonie  2024/2025 na  terenie 
dzielnic i sołectw będą zawierane przez ZDiSK.

3. Zestawienie planowanego do wynajmu sprzętu do odśnieżania dróg lokalnych 
gminnych ujęto w załączniku Nr 2 do wytycznych.

4. Pełną gotowość sprzętu do zimowego utrzymania ustala się na 01.11.2024 r.

IV. Roboty przygotowawcze i zapasy materiałowe
1. Rozwiezienie skrzyń z piaskiem i ich ustawienie  - najpóźniej do 30.11.2024 r.
2. Wyposażenie wyznaczonych pracowników w odzież ochronną zimową, sprzęt 

i narzędzia – najpóźniej do 01.11.2024 r. 
3. Ustala  się  minimalne  zapasy  materiałów  uszorstniających  oraz  środków 

chemicznych:
a) piasek 100,0 t
b) chlorek sodu    5,0 t

4.    Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  do  01.11.2024  r.  zapewni  piasek  dla
sprzątaczek  do  posypywania  chodników  wzdłuż  posesji.  Dopuszcza  się
wykorzystanie w tym celu piasku z piaskownic.

V. Kolejność wykonywania prac zimowego utrzymania będzie się odbywać na 
podstawie standaryzacji dróg określonej w załączniku Nr 3 do Zarządzenia.

VI.  W  sytuacji  klęski  żywiołowej  lub  zdarzeń  nadzwyczajnych   Zespół  d/s 
Zimowego Utrzymania Dróg Gminnych będzie  koordynował  działania  z  Zespołem 
Zarządzania Kryzysowego. 



Załącznik Nr 1 do wytycznych

WYKAZ SPRZĘTU ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 
BĘDĄCEGO W DYSPOZYCJI ZARZĄDU DRÓG I SŁUŻB KOMUNALNYCH

W CZERWIONCE - LESZCZYNACH

1. Samochód wywrotka „DAF”
    Nr rej. SRB 24V5-  - piaskarko-solarka PO-1 pług lemieszowy hydrauliczny średni
  
2. Samochód wywrotka  „DAF”
   Nr rej. SRB 4HW2 - pług lemieszowy lekki

3. Ciągnik „Ursus” 5412
   Nr rej. SRB X281 - pług lemieszowy lekki

4. Ciągnik „Farmtrack” - pług lemieszowy lekki
   Nr rej. SRB 38K8

5. Ciągnik „Pronar” MTZ 320A
   Nr rej. SRB X276 - pług lemieszowy lekki 

6. Równiarka samobieżna
   „XCMG Europa” - pług lemieszowy 

7. Koparko-ładowarka JCB   

8. Rozrzutnik materiałów sypkich T 130



Załącznik Nr 2 do wytycznych

WYKAZ SPRZĘTU DO ODŚNIEŻANIA DRÓG LOKALNYCH 
GMINNYCH NA TERENIE DZIELNIC I SOŁECTW 

GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

1. Dzielnica Dębieńsko 

     - część Dębieńsko Stare - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
   
    - część Dębieńsko Wielkie - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
 

2. Sołectwo Bełk                     - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                               

3. Sołectwo Stanowice           - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                                

4. Sołectwo Przegędza            - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                          

5. Sołectwo Szczejkowice     - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                              

6. Sołectwo Palowice            - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                         

7. Sołectwo Książenice         - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                               

8. Dzielnica Czuchów - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                                 

9. Dzielnica Czerwionka - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
      Karolinka                               

10. Dzielnica Leszczyny Stare - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki
                                                

11. Dzielnica Leszczyny Osiedle - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki

12. Dzielnica Czerwionka Centrum - ciągnik rolniczy + pług lemieszowy lekki



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 576/24
z dnia 3 września 2024r.

STANDARYZACJA DRÓG GMINNYCH

Przynależność danej  drogi  do określonego standardu wynika z funkcji,  jaką pełni

w planie zagospodarowania przestrzennego, a także rodzaju i natężenia ruchu.

W przypadku wystąpienia bardzo intensywnych opadów śniegu połączonych 

z zawiejami i zamieciami, noszących znamiona klęski żywiołowej, mogą zdarzyć się 

odstępstwa od przyjętych standardów zimowego utrzymania. W takich przypadkach 

o kolejności odśnieżania decyduje zespół d/s zimowego utrzymania dróg gminnych.

Określone standardy zimowego utrzymania dróg zawarto w załączniku nr 1, 

miejsca  wyznaczone  przez  Zarząd  Dróg  i  Służby  Komunalne  do  posypania 

materiałami szorstkimi na drogach III i IV standardu określa załącznik nr 2, a wykazy 

dróg gminnych w rozbiciu na standardy zimowego utrzymania stanowi załącznik nr 3.



Załącznik nr 1
do standaryzacji
dróg gminnych 

Standardy zimowego utrzymania dróg:

Standard Opis stanu utrzymania 
dróg dla danego 

standardu

Dopuszczalne odstępstwa od standardu
Po ustaniu opadów 

śniegu
Od stwierdzenia

 występowania zjawisk
1 2 3 4
II Jezdnia odśnieżona na całej 

szerokości a śliskość 
zimowa zlikwidowana na:
- skrzyżowaniach z drogami 
twardymi,
- skrzyżowaniach z liniami 
kolejowymi,
- odcinkach o nachyleniu 
ponad 4%,
- przystankach 
autobusowych,
- innych miejscach 
ustalonych przez zarządcę 
drogi.

- śnieg luźny może 
zalegać do 6 godz.
- może występować 
warstwa zajeżdżonego 
śniegu o grubości 
utrudniającej ruch 
samochodów osobowych 
do 6 godz.
- zaspy mogą 
występować do 6 godz.

W miejscach wymienionych 
w kolumnie 2:
- gołoledź        5 godz.
- szron            5 godz.
- szadź           5 godz.
- śliskość pośniegowa 6 
godz.
- lodowica       5 godz.

II a Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości, 
Jezdnia posypana na 
odcinkach decydujących o 
możliwości ruchu tj.:
- skrzyżowaniach z drogami 
twardymi,
- skrzyżowaniach z liniami 
kolejowymi,
- odcinkach o nachyleniu 
ponad 4%,
- innych miejscach 
ustalonych przez zarządcę 
drogi.

- śnieg luźny – może 
zalegać do 8  godz.
- śnieg zajeżdżony – 
może występować,
- języki śnieżne – mogą 
występować,
- zaspy – mogą 
występować do 8 godz.
- dopuszcza się przerwy 
w komunikacji do 8 godz.

W miejscach 
wyznaczonych
- gołoledź 8 godz.
- śliskość pośniegowa – 10 
godz.
- lodowica – 8 godz.

III Jezdnia odśnieżona, w 
miejscach zasp odśnieżony 
co najmniej jeden pas ruchu 
z wykonaniem mijanek.
Jezdnia posypana na 
odcinkach niezbędnych dla 
utrzymania ruchu – 
ustalonych przez zarządcę 
drogi.

- śnieg luźny może 
zalegać do 16 godz.
- śnieg zajeżdżony – 
może występować, 
- języki śnieżne – mogą 
występować,
-zaspy – mogą 
występować do 12 godz.
- dopuszcza się przerwy 
w komunikacji do 12 
godz.

W miejscach 
wyznaczonych
- gołoledź – 8 godz.
- śliskość pośniegowa 
może występować

IV Jezdnia zaśnieżona. 
Prowadzi się interwencyjne 
odśnieżanie w zależności od 
potrzeb.
Jezdnia posypana w 
miejscach wyznaczonych 
przez zarządcę drogi

- śnieg luźny – może 
zalegać,
-  śnieg zajeżdżony – 
może występować,
- języki śnieżne – mogą 
występować,
- zaspy – mogą 
występować do 24 godz.

Wyłącznie w miejscach 
wyznaczonych – wszystkie 
rodzaje śliskości po 
odśnieżaniu – 12 godz.



Załącznik nr 2
do standaryzacji
dróg gminnych 

Miejsca wyznaczone przez Zarząd Dróg i Służby Komunalne do posypania 
materiałami szorstkimi na drogach III i IV standardu

STANDARD III 

Leszczyny

- ul. Daszyńskiego – łuki poziome

Czerwionka

- ul. Wyzwolenia, Lipowa, Reja, Gwarków – rejony skrzyżowań tych dróg,

- ul. Rymera – podjazd i skrzyżowanie z ul. 3-go Maja,

- ul. Hallera – skrzyżowanie z ul. Wolności,

Czuchów

- ul. Folwarczna – od skrzyżowania z  ul. Cmentarną do ul. Podleśnej, wzniesienie za 

przepustem drogowym,

- ul. Komunalna – skrzyżowanie z ul Kopalnianą,

- ul. Tęczowa – skrzyżowanie z ul. Kopalnianą,

- ul. Waryńskiego rejon przepustu i wzniesienie do ul. Kałuży,

Dębieńsko

- ul. Prosta – skrzyżowanie z ul. Grabową,

Książenice

- ul. Nad Potokiem – skrzyżowanie z ul. Klimka

Palowice

- ul. Woszczycka – skrzyżowanie z ul. Wiejską (podjazd przy kapliczce), łuki poziome 

w rejonie przepustu drogowego,

Bełk

- ul. K. Miarki – od skrzyżowania z ul. Główną do skrzyżowania z ul. Szymochy,

- ul. Szymochy – rejon szkoły,

- ul. Ramży – od ul. Głównej do wzniesienia za trzecim przepustem drogowym,

- ul. Dworcowa – skrzyżowanie z ul. Ramży,



Szczejkowice

- ul. Wiejska – od skrzyżowania z ul. Rybnicką do wjazdu na cmentarz,

- plac autobusowy,

Przegędza

- ul. Powstańców – dojazd do skrzyżowania z ul. Mikołowską,

-  ul.  Szkolna  –  od  skrzyżowania  z  ul  Powstańców  do  skrzyżowania

z ul. Polną, rejon szkoły do skrzyżowania z ul. Mikołowską.

STANDARD IV

Dębieńsko

-  ul  Borowa – łuki  poziome w rejonie  przepustu,  podjazdy w rejonie  skrzyżowań 

ul.  Zabrzańskiej, ul. Strzelczyka, ul. Malczyka, podjazd od parkingu przy kościele w 

rejonie ul. Borowej,

Przegędza

- ul. Szkolna dojazd do ośrodka zdrowia,

Stanowice

- ul. Kościelna – skrzyżowanie z ul. Kuźniczą, ul. Czynu Społecznego, ul. Krótką

- ul. Leśna – od skrzyżowania z ul. Żorską do podjazdu za przepustem drogowym,

Bełk

- ul. Szeroka – dojazd do skrzyżowania z ul. Główną,

Palowice

-  ul.  Kolonia  –  skrzyżowanie  z  ul.  Woszczycka,  zjazd  i  podjazd  w  kierunku 

ul. Pawłowskiej, łuki poziome i zjazd do ul. Kolejowej. 



II i IIa

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH

II i II a standardu zimowego utrzymania

Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]
1 Ligonia Leszczyny 0,575
2 Morcinka Leszczyny 0,594
3 Broniewskiego Leszczyny 0,442
4 Dworcowa Leszczyny 0,326
5 Lompy Oś.Malenie 1,500
6 Brzozy Książenice 0,800
7 Młyńska Czuchów 0,750
8 Konopnickiej Leszczyny 1,050

RAZEM 6,037
DROGI POZOSTAŁE standard II a

9 Wolności Czerwionka 0,898
10 Kolejowa Czerwionka 0,900
11 Leśna Czerwionka 0,370
12 Rynek Czerwionka 0,220
13 Jana Pawła II Czerwionka 0,550
14 Szkolna Czerwionka 0,550
15 Słowackiego Czerwionka 0,250
16 dojazd do PKP od ul. 3 Maja Czerwionka 0,200
17 Aleja Św. Barbary Czerwionka 0,250

18 Czuchów 0,950
19 Kopalniana Czuchów 1,250
20 Narutowicza Leszczyny 0,600
21 K.Miarki Leszczyny 0,200
22 Polna Leszczyny 1,550
23 Nowy Dwór Leszczyny 1,700
24 Czereśniowa Leszczyny 0,450
25 Powstańców Leszczyny 1,150
26 Targowiska Czerwionka/Leszczyny 0,500

RAZEM 12,538

Ciąg Szyb Zachodni-Cmentarna (do 
skrzyżowania z ul. Szewczyka) 



III

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH

III standardu zimowego utrzymania

Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]
1 Rybnicka (odcinek gminny) Leszczyny 0,500
2 Brzozowa Leszczyny 0,450
3 Górnośląska Leszczyny 0,520
4 Św. Antoniego Leszczyny 0,350
5 Piłsudskiego Leszczyny 0,400
6 Świerkowa Leszczyny 0,150
7 Sosnowa Leszczyny 0,200
8 Wincentego Pola Leszczyny 0,200
9 Chopina Leszczyny 0,250

10 Daszyńskiego Leszczyny 0,350
11 Tuwima Leszczyny 0,150
12 Mostowa Leszczyny 0,360
13 Tetmajera Leszczyny 0,200
14 Dr Rostka Czerwionka 0,200
15 Plebiscytowa Czerwionka 0,200
16 Kwiatowa Czerwionka 0,300
17 Wyzwolenia Czerwionka 0,400
18 Lipowa Czerwionka 0,200
19 Mikołaja Reja Czerwionka 0,150
20 Działkowców Czerwionka 0,780
21 Dzierżonia Czerwionka 0,150
22 Gwarków Czerwionka 0,370
23 Mickiewicza Czerwionka 0,200
24 Kombatantów Czerwionka 0,300
25 Kościuszki Czerwionka 0,550
26 Rymera Czerwionka 0,200
27 Damrota Czerwionka 0,150
28 Ks.Hanuska Czerwionka 0,400
29 Hallera Czerwionka 0,650
30 dojście do PKP od ul. Kościuszki Czerwionka 0,400
31 Kochanowskiego Czuchów 0,650
32 Waryńskiego Czuchów 1,100
33 Komunalna Czuchów 0,250
34 Szewczyka Czuchów 1,500
35 Swobody Czuchów 0,950
36 Młyńska (do zakładu Odsalania) Czuchów 0,300
37 Tęczowa Czuchów 0,350
38 Graniczna Czuchów 2,000
39 Folwarczna Czuchów 2,400
40 Mazanka Czuchów 0,300
41 Długosza Czuchów 0,380
42 Bieli Czuchów 0,350
43 Kałuży Dębieńsko 0,930
44 Prosta (odcinek gminny) Dębieńsko 0,350
45 Kołłątaja Dębieńsko 0,200
46 Markwioka Dębieńsko 1,800
47 Grabowa Dębieńsko 1,650
48 Nad Potokiem Książenice 0,800



III

Strona 2

49 Powstańców Książenice 2,050
50 Wolności Książenice 1,200
51 Kolejowa Palowice 0,650
52 Kolonia Palowice 1,800
53 Woszczycka Palowice 1,110
54 Szeroka Palowice 1,000
55 Szkolna Palowice 0,400
56 Powstańców Przegędza 1,110
57 Szkolna Przegędza 0,730
58 Graniczna Bełk 1,500
59 Karola Miarki Bełk 1,450
60 Szymochy Bełk 0,800
61 Ramży Bełk 1,450
62 Dworcowa Bełk 0,200
63 Kościelna Bełk 0,350
64 Wiejska Szczejkowice 2,750
65 Piaskowa Szczejkowice 0,750
66 Rybnicka Szczejkowice 0,600

RAZEM 45,840



IV

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH
IV standardu zimowego utrzymania
dzielnica LESZCZYNY
Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]

1 Polna – śładówka Leszczyny 0,3
2 Dworcowa – odcinek leśny Leszczyny 0,85
3 Pierchały Leszczyny 1,2
4 Przedszkolna Leszczyny 0,25
5 Pawlasa Leszczyny 0,3
6 Popiełuszki Leszczyny 0,45
7 Biskupa Pluty Leszczyny 0,35
8 Musiała Leszczyny 0,15
9 Słowiańska Leszczyny 0,4

10 Błękitna Leszczyny 0,5
11 Ks. Dłucika Leszczyny 0,25
12 Rogowa Leszczyny 0,3
13 Odległa Leszczyny 0,3
14 Jasna Leszczyny 0,4
15 Mieszka I Leszczyny 0,2
16 Dąbrowy Leszczyny 0,4
17 Piekarnicza Leszczyny 0,4
18 Żorska Leszczyny 1,4
19 Sienkiewicza Leszczyny 0,25
20 Ogrodowa Leszczyny 0,2
21 Jagielońska Leszczyny 0,15
22 Poprzeczna Leszczyny 0,2
23 Morcinka – drogi boczne Leszczyny 0,2
24 P. Kopernika Leszczyny 0,6
25 Pl. Matejki Leszczyny 0,2
26 Broniewskiego – boczna(wewnętrzna) Leszczyny 0,4
27 Dąbrowskiego Leszczyny 0,1
28 Wyszyńskiego Leszczyny 0,1
29 Dunikowskiego Leszczyny 0,05
30 Dworcowa – odcinki dróg wewnętrznych Leszczyny 0,4
31 Sportowa Leszczyny 0,4
32 Żeromskiego Leszczyny 0,23
33 Reymonta Leszczyny 0,4
34 Krótka Leszczyny 0,2
35 Krzywa Leszczyny 0,15
36 Orzeszkowej Leszczyny 0,15
37 Pl. Grunwaldzki Leszczyny 0,25

RAZEM 13,03



IV_2

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH

IV standardu zimowego utrzymania
dzielnica CZERWIONKA

Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]
1 Łącznik Parkowa-Furgoła Czerwionka 0,300
2 Parkowa – boczna Czerwionka 0,100
3 Głowackiego Czerwionka 0,400
4 Zagłoby Czerwionka 0,300
5 Norwida Czerwionka 0,300
6 Jagiełły Czerwionka 0,270
7 Aleja Spacerowa Czerwionka 0,300

RAZEM 1,970

WYKAZ DRÓG GMINNYCH
IV standardu zimowego utrzymania

dzielnica CZUCHÓW
Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]

1 Staffa Czuchów 0,700
2 Przyjaźni Czuchów 0,300
3 Spokojna Czuchów 0,200
4 Topolowa Czuchów 0,600
5 Kościelna Czuchów 0,500
6 Pocztowa Czuchów 0,200
7 Graniczna Czuchów 2,200
8 Folwarczna Czuchów 0,400
9 Podleśna Czuchów 1,300

10 Zielona Czuchów 0,700
11 Nowa Czuchów 0,900
12 Słoneczna Czuchów 1,200
13 Waryńskiego-boczna Czuchów 0,300
14 Swobody Czuchów 0,500
15 Nad Bierawką Czuchów 0,300
16 Cmentarna-boczna Czuchów 0,400

RAZEM 10,700



IV_2_2

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH

IV standardu zimowego utrzymania
dzielnica DĘBIEŃSKO

Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]
1 Kałuży Dębieńsko 0,500
2 Asnyka Dębieńsko 1,200
3 Dr Malczyka Dębieńsko 0,500
4 Borowa Dębieńsko 2,200
5 Biernota Dębieńsko 0,600
6 Cicha Dębieńsko 1,700
7 Chodniki Dębieńsko 0,800
8 Kosynierów Dębieńsko 1,500
9 Kołłątaja Dębieńsko 0,550

10 Olchowa Dębieńsko 1,100
11 Partyzantów Dębieńsko 1,350
12 Strzelczyka Dębieńsko 0,900

RAZEM 12,900

WYKAZ DRÓG GMINNYCH
IV standardu zimowego utrzymania

sołectwo KSIĄŻENICE
Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]

1 Leśna Książenice 1,900
2 Kościelna Książenice 0,500
3 Spadkowa Książenice 0,300
4 Zielona Książenice 1,300
5 Boczna Książenice 0,200
6 Słoneczna Książenice 0,500
7 Smołki Książenice 0,600
8 Lasoki Książenice 0,600
9 Leszcze Książenice 0,400

10 Za Torem Książenice 1,100
11 Graniczna Książenice 0,900
12 Polna Książenice 0,200
13 Klimka-boczna Książenice 0,500
14 Łąkowa Książenice 0,500
15 Ogrodowa Książenice 0,400
16 Łącznik Graniczna-Powstańców Książenice 0,400
17 Nad Potokiem Książenice 0,700

RAZEM 11,000



IV_2_2_2

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH

IV standardu zimowego utrzymania
sołectwo BEŁK

Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]
1 K.Miarki – boczna Bełk 1,400
2 Bdębowa Bełk 0,200
3 Kościuszki Bełk 0,450
4 Majątkowa Bełk 0,700
5 Nalepy Bełk 0,550
6 Ogródki Bełk 0,500
7 Szeroka Bełk 0,450
8 Szczejkowicka Bełk 0,700
9 Topolowa Bełk 0,150

10 Wysoka Bełk 1,200
11 Żwirki i Wigury Bełk 0,900
12 Dolna Bełk 0,200
13 Piasta Bełk 0,200
14 Jasna Bełk 0,200
15 Klonowa Bełk 0,200
16 Pogodna Bełk 0,200
17 Popiela Bełk 0,200
18 Poprzeczna Bełk 0,100
19 Marynów Bełk 2,200

RAZEM 10,700

WYKAZ DRÓG GMINNYCH
IV standardu zimowego utrzymania

sołectwo PRZEGĘDZA
Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]

1 Damrota Przegędza 0,200
2 Kamieńska Przegędza 0,750
3 Korfantego Przegędza 0,550
4 Leśna Przegędza 1,100
5 Piaskowa Przegędza 0,350
6 Polna Przegędza 0,600
7 Leszczyńska Przegędza 0,450
8 Dworcowa – w kierunku Leszczyn Przegędza 1,900
9 Szkolna – do Oś. Zdrowia Przegędza 0,200

10 Mikołowska – boczna (do fermy drobiu) Przegędza 0,800
RAZEM 6,900



IV_2_2_2_2

Strona 1

Załącznik nr 3
WYKAZ DRÓG GMINNYCH

IV standardu zimowego utrzymania
sołectwo STANOWICE

Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]
1 Kościelna Stanowice 1,200
2 Kuźnicza Stanowice 0,150
3 Krótka Stanowice 0,100
4 Leśna Stanowice 1,350
5 1 Maja Stanowice 1,250
6 Szkona Stanowice 0,950
7 Czynu Społecznego Stanowice 0,700
8 Gospodarcza Stanowice 0,500
9 Leszczyńska Stanowice 0,700

10 Nowa Stanowice 0,300
11 Powstańców Stanowice 0,300
12 Strażacka Stanowice 1,450
13 Ściegiennego Stanowice 1,400
14 Zielona Stanowice 0,600
15 Górnicza Stanowice 0,400
16 Ogrodowa Stanowice 0,400
17 Wyzwolenia (stary ślad) Stanowice 0,300
18 Żorska (stary ślad) Stanowice 0,300

RAZEM 12,350

WYKAZ DRÓG GMINNYCH
IV standardu zimowego utrzymania

sołectwo PALOWICE
Lp Droga , ulica Dzielnica / Sołectwo Długość [km]

1 Zazdrosna Palowice 0,800
2 Wąska Palowice 0,200
3 Pawłowska Palowice 0,500
4 Gojowiec Palowice 0,400
5 Szkolna (w tym boczna) Palowice 0,800
6 dojazd do cmentarza Palowice 0,200
7 Kolonia – nawierzchnia nieutwardzona Palowice 0,400

RAZEM 3,300


		2024-09-20T12:00:47+0200




